



.....

SPORTOVCI 818, ROZDĚLOV
272 04 Kladno

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání: koup.Bažantnice

středisko: středisko Bazény

vystavil: [REDACTED]

termín dodání: 30.4.2020

schválil: Jiří Chvojka

předpokládaná cena: 260 014,00 Kč

datum vystavení: 26.2.2020

dodavatel: Baoba CZ s.r.o.

kontaktní osoba:

adresa: Vinařice 588, Vinařice

PSČ: 273 07

IČO: 25772015

Objednávka číslo: 104

Objednáváme u vás stavební úpravy prostoru pokladny na koupališti u Sletišť dle nabídky (přestavba pro 2 prodejní místa). Termín realizace - duben 2020. Kontaktní osoba p [REDACTED]

2 Sportovní areály
města Kladna s.r.o.
[REDACTED]

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Jiří Chvojka
jednatel

tel. [REDACTED]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [REDACTED]



STAVEBNÍ ÚPRAVY POKLADNY VENKOVNÍHO BAZÉNU - BAŽANTNICE

Místo stavby: Kladno, venkovní koupaliště Bažantnice

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Zadavatel:

poz.	název položky	výměra	m.j.	cena /j.	cena /celk.
1	přípravné práce, demontáže mříží, demontáže reklam, stěhování	1	soub	3600	3600
2	bourání ocel. zárubní	1	ks	380	380
3	bourání ocel. zárubně vč. vybourání části ostění-vstupní dv.	1	ks	750	750
4	otlučení omítek	18	m2	125	2250
5	vybourání dřevního otvoru pro vstup do pokladny ve zdi tl. do 400mm s dodatečným osazením překladů, plentování překladů, dozdivky, hrubé začištění omítek po bourání	1	soub	9780	9780
6	vybourání stěny pro okenní otvor pokladny ve zdi tl. do 600mm s dodatečným osazením překladů, plentování překladů, dozdivky, hrubé začištění omítek po bourání	1	soub	14560	14560
7	vybourání nosné příčky, rozšíření otvoru ve stěně ve zdi tl. do 200mm s dodatečným osazením překladů, plentování překladů, dozdivky, hrubé začištění omítek po bourání	1	soub	6230	6230
8	podchytávky a pomocné provizorní podepření nosných konstrukcí zdí a střešních dřevěných sblížených vazníků	1	soub	5500	5500
9	vybourání stávajícího venkovního ker. obkladu (sokl)	17	m2	135	2295
10	odstranění PVC a soklu vč. ekologické likvidace	13	m2	75	975
11	vybourání stávajícího okna pokladny - ekologická likvidace odpadu	1	soub	4250	4250
12	naložení sutí na dopravní prostředek, přesun po staveništi	8,3	t	550	4565
13	odvoz sutí na skládku, poplatek - skládkovné	8,3	t	820	6806
14	dozdivky - výplňové zdívo ytong do tl.300mm	4,5	m2	3280	14760
15	zadivka původních vstupních dveří (do niky) tl.150mm ytong	2	m2	880	1760
16	pokládka ker.dlažby (dle výběru 30x30) - na flexi lep. vč.prořezu	13	m2	780	10140
17	sokl z ker.dlažby - na flexi lepidlo, spárovací hmota	16	m	188	3008
18	silikonování spáry	16	m	64	1024
19	vyrovnávací stěrka podlahy	6	m2	250	1500
20	zhotovení zvýšené dřevěné podlahy, dřevěná kce z masivu, záklop 7 desek OSB, včetně prořezu a spoj.materiálu	1	kpl	12660	12660
21	kontaktní můstek na OSB pod dlažbu	13	m2	320	4160
22	opravy vnitřních omítek (stěn a stropu) - lepidlo, perlinka, štuk	48	m2	308	14784
23	nové tenkovrstvé omítky na ytong	15	m2	325	4875
24	malba stěn (bílé b.)	48	m2	46	2208
25	venkovní tenkovrstvá omítka - omytí WAP, penetrace, natažení do lepidla, výztužná tkanina do lepidla, vrchní probarvená roztíraná omítka (odstín dle hl. budovy)	15	m2	885	13275
26	ATYP venkovní HPL a vnitřní parapet okna vč. dozdivek pod parapety	1	soub	6890	6890
27	ATYP okno dřev.bílé - 2kř.výsuv, 2x fix - pokladna, vč. montáže, spodní část výsuvného okna "bez rámu" - (atyp. úprava parapetu)	1	ks	15780	15780
28	vnitřní dveře CPL 700/1970 L, plně, bílé vč. ocelové zárubně, nátěru a kování - klika-koule+FAB (dveře do pokladny z chodby od plavčíka)	1	ks	4955	4955
29	montáž, demontáž a nájem lešení	1	kpl	2000	2000
30	zakrytí ploch zámkové dlažby (ochrana proti poškození)	30	m2	32	960
31	přesun hmot, manipulace	1	soub	3750	3750
32	úprava elektroinstalace silnoproud, úpravy světelného a zásuvkového rozvodu, výměna LED osvětlení 2ks	1	soub	15400	15400
33	technická podpora, zaměření, sondy, návrh řešení a zpracování dleenské dokumentace	1	soub	5000	5000
	Součet				200830
	Doprava osob a materiálu	5	%	2008,3	10041,5
	VRN - Zařízení staveniště	2	%	2038,3	4016,6
	CENOVÁ NABÍDKA (bez DPH)				214 888,10 Kč
	DPH 21%				45 126,50 Kč
	CELKEM včetně 21% DPH				260 014,60 Kč

Pozn.: CN neobsahuje úpravu EZS (řeší AZJ). CN neobsahuje dodávku ocelové mříže na okno.

Ve Vlnadích, dne 21.2.2020

jednatel

[REDACTED]

Předmět:

FW: FW: Objednávka 104

From: Baoba CZ [REDACTED]

Sent: Friday, February 28, 2020 12:16 PM

To: [REDACTED]

Subject: Re: FW: Objednávka 104

Dobrý den, paní [REDACTED]

děkujeme za objednávku č.104, potvrzujeme její přijetí - zveřejnění akceptujeme.
Děkujeme

--

S pozdravem a přáním hezkého dne

[REDACTED]

Baoba CZ s.r.o.
IČ:25772015, DIČ:CZ25772015
Vinařice 588, 27307 Vinařice

[REDACTED]